DE SERVICIO:671000301967

RMU:29034 00-03-10 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:17DK04A021734730

LÍMITE DE PAGO:30 MAY 25

CORTE A PARTIR:31 MAY 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:J118CE

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 MAR 25-13 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$686

$686

(SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X

19 43

Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 768.94

Fecha, hora y lugar de impresion:02 Jul 2025 08:01:53hrs5a.Norte PonienteNo.2100Col. Residencial HaciendaTuxtla GutierrezTuxtla GutierrezChiapasMexico29000